SuMPO EPD

SuMPO

..E PD

AAAAA

VERIFIED

Zix&ES ¢ JR-CA-24008E

Ncwo 0
e L 109

F1TNEBIEES (EPD)

SUMPOIRIESANINTOT S s
—MRAEFEAT T TR EHEELAE
RREFRHEXAHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

IIMOYER (ZErhze)
SY)—X AREE(SJ)

<HZ-NUI-v3av>

J21FFaSIA—=7
J225MNTL—F—0
J505 =0 Ak

SIOT(ZBHRZE) (FFASNA—D/SANITL—F—0/F =004 vh)

HEHNL
1kg
HE X SRR
O as W R

BERERE R, EERRE. BE-UI1I)
ERPEE L. ERRERPE. ERERRE IR LT,
HEm0BK, TEHEHR-FEx

A TIAFVIBEREM
JISN-I RS RIS A
&
iR ZEhE
N5-:L¥15-38
HEE  UE. SR, FEIMHI(LVI). KR
-BROERABARE : TYE-RVF
BImAEEYAh

HASHIITVE

T808-0021 LA NI E MK ERT—T B 12&H11

30x145%1,995mm EE5.93kg/AN(SJIO7TET )

FRLEhEx
HARHIIVYVE
TEL : 093-751-2424

https://www.eco-wood.jp

ERES JR-CA-24008E
EFAPCRES  PA-249000-CA-01
PCR#% KM TFIAFVIEE
NES]= 20245%10A11H
RAEEEE  202459A817RH
RIEA R SR AR A =
RILES JV-CA-24008
REEEZHAR 2029498 16H

PCRLE1-DEE
REHZ 2023%E5H8H
ZER LE #

(B : — Rt EiE AT AT T TI AR S HEEHAE)
B=HRIE
NEPIREEE PRk Sk
ISO140255 & TIS021930ICHE s -AE E RV T - DIIILS
REE

ORER WAHER
*YRT WRA B HEENORIOH AL, VAT LRI E(To-BEED
LHEDH,

Fix&ES 1 JR-CA-24008E



SuviPO

N '..E PD

1APAN

VERIFIED

SuMPO EPD
1T NRBEES

(EPD)

E#H&ES ¢ JR-CA-24008E

O317Y1 )V E T lifa R

SUMPORRIEESNILTOIS s
—MRAFEAS AT TN R EHEE A
RRBTFAEXAFHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEEN IPCC 2013 GWP 100a 4.1 | kg-CO-eq
[73k(d 0.0035 | kg-SOzeq
ERHE 0.000028 | kg-Sbeq
mHE mER-UYAIL

AR IBHR| EfI At s | EE-UHOL

S[UEZE) kg-CO.eq | 4.1E+00 1.5E+00 2.6E+00

AV B E kg-CFC-11eq| 3.2E-07 3.0E-07 2.9E-08

7324 kg-SOzeq | 3.5E-03 1.6E-03 1.9E-03

HHEARER kg-SOzeq | 2.2E-03 1.1E-03 1.1E-03

HALFZAFI IV kg-C:Hseq | 3.0E-05 2.8E-05 2.6E-06

BELEMEFENAKE) kg-CeHseq | 8.0E-04 2.5E-04 5.5E-04

BECEYEIEN) kg-CeHseq | 6.4E-06 5.8E-06 6.2E-07

KELRES N kg-CeHeeq | 4.6E-03 4.4E-03 2.4E-04

BEAEERES M kg-CeHseq | 1.8E-01 1.8E-01 5.6E-03

EXREL kg-POs*eq| 2.3E-03 2.3E-03 9.8E-08

+ 30 A (HERE) m%/4 1.1E-01 1.1E-01 1.6E-03

A A () m?/ 2.3E-03 2.3E-03 3.7E-05

BRHE kg-Sbeq | 2.8E-05 2.7E-05 1.1E-06
@ 38 S 15 45 © Y. 25 (CRE 9 B HEE

IEH Hify mE-9E (ERHS) Hify
FBERREE R 9.1E-02 kg N 40 %
FH/ETRIRIY- 5.8E-01 kg T32AF9Y 50 %
FFETRIRIY- 2.4E+01 MJ EARL- ZEH - AN 10 %
BERREER 1.6E-01 kg - 0 %
BEARIRINF- 8.4E+00 M) - 0 %
RKDBEE 5.3E-02 m? - 0 %
BE, CO2(MLREIRE®), K5, T | 3.9E+00 kg - 0 %
ER, BOH, 44.7M/kg, B, EBETRIAVY- | 9.9E-02 kg - 0 %
HRi, BRMERIAY, KR, FEE | 5.4E-10 kg - 0 %
@FEEYEEIEH
IEH Hify

BEEEY 0.0E+00 kg

EEREEY) 7.8E-03 kg

—AREEY) 1BuY 4.4E-12 kg

EEEZRY BuY 7.8E-03 kg

HKIMTHAIWICBIPREEMEERLTVET,



SuUMPO EPD SUMPOBEIEIAINTOIS A

SE“ME;’D _ — WA EEAY AT S IR RS
f .0 ,,,,, SA4TNBEBEE (EPD) ERTFAERE AR 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ﬁﬁ%% ¢ JR-CA-24008E https://ecoleaf-label.jp
GOEERKRICAAT2EMIER

BE R DERE —EBOEXEREIPCRYFUAICEDIWTEE LR, RIRERRE. FRERREEMBRAELE,
AEFHRENSEBONZITERFE L, 0.230kg, CO2EEE0.843kge 153,

®-1.Z0ftbDIRBERIEIFIR

HERETIIT Y3V R THEREEES © 0010813) TEELTVET,

LRREFIIV-IVREGREES : 07 137 003)EVSE M T,

LRGBS A 5741 THEE R T UHM I MBEEDEERX HH90% U L% H$HBRI0ZIEZ(FTTVNET, (FRAEHFSTC0807161)

©-2.5EMHEICAT 315K
15H CAS No. ESE

@DERLEZRT-9DEZXH
IDEA ver3.1.0&{ERALTE,

®fF%E

@7 -YEENAHEE. PCRELVEE - EEHBEESRBL WIS,
OLLRIIDVWTE EE - EEREICHREINLEZHFERELEEEICLIRDONEE A
(BHEJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#Hx&ES © JR-CA-24008E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

